
 

Θέμα: Έγκριση του εκπαιδευτικού προγράμματος «Γνωρίζω τη Βιβλιοθήκη» της Βιβλιοθήκης της Alpha  
             Bank
 Σχετ.: το με αρ. πρωτ. 147734/ΓΔ4/10-09-2018 εισερχόμενο έγγραφο του οικείου Υπουργείου.

Απαντώντας στην με αρ.40.2.30/31-05-2018 επιστολή σας και λαμβάνοντας υπόψη το με αρ. 37/30-08-
2018 απόσπασμα πρακτικού του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής (ΙΕΠ), με το οποίο δίνεται θετική 
εισήγηση λόγω παιδαγωγικής καταλληλότητας, σας ενημερώνουμε ότι εγκρίνουμε το εκπαιδευτικό 
πρόγραμμα με τίτλο «Γνωρίζω τη Βιβλιοθήκη», το οποίο υλοποιείται από τη Βιβλιοθήκη της τράπεζας Alpha 
Bank και απευθύνεται σε μαθητές και μαθήτριες Δημοτικών σχολείων και Γυμνασίων, δημόσιων και 
ιδιωτικών, όλης της χώρας.

Η έγκριση δίδεται για το σχολικό έτος 2018-2019. 
Επισημαίνεται ότι η συμμετοχή στο εν λόγω πρόγραμμα, διάρκειας 45-50 λεπτών, είναι προαιρετική 

και χωρίς καμία οικονομική επιβάρυνση για τους/τις  μαθητές/τριες  και τους/τις εκπαιδευτικούς.

       
                                                                                             Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ
                                                                                                                 ΣΠΟΥΔΩΝ Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε. 

                  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΑΧΑΛΑΣ

Εσωτερική διανομή:
1. Δ/νση Σπουδών, Προγραμμάτων και Οργάνωσης Π.Ε.- Τμήμα Β΄
2. Αυτοτελής Δ/νση Ιδιωτικής Εκ/σης, Τμήμα A΄
3. Δ/νση Σπουδών, Προγραμμάτων και Οργάνωσης Δ.Ε.- Τμήμα Β΄
4. Δ/νση Εκπ/κής Τεχνολογίας και Καινοτομίας- Τμήμα Α΄ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Αποστολή με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο

Να διατηρηθεί μέχρι……..
Βαθμός Ασφαλείας

Μαρούσι,  19-10-2018
Αρ. Πρωτ.  Φ16/176360/Δ2
Βαθ. Προτερ.  

ΠΡΟΣ: 

ΚΟΙΝ:

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
-----

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ
 Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΣΠΟΥΔΩΝ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΤΜΗΜΑΤΑ Β΄
------

          Ταχ. Δ/νση    : Ανδρέα Παπανδρέου 37
          Τ.Κ. – Πόλη   : 151 80, Μαρούσι
          Πληροφορίες: Β. Τζιντάνου (Π.Ε.)
                                    Ά. Βάρλα (Δ.Ε.)
                                    Π. Κανελλοπούλου (Δ.Ε.)
          Τηλέφωνο     : 210 344. 3272 (Δ.Ε.)
                                    210 344. 3005 (Δ.Ε.)
          Φαξ                : 210 344. 3390
          Email              : spoudonde@minedu.gov.gr

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ALPHA BANK
ΤΜΗΜΑ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ
library@alpha.gr

1. Περιφερειακές Διευθύνσεις 
Π.Ε. & Δ.Ε της χώρας. Έδρες τους.
2. Διευθύνσεις Π.Ε. & Δ.Ε. της 
χώρας. Έδρες τους.

mailto:spoudonde@minedu.gov.gr
mailto:spoudonde@minedu.gov.gr
mailto:spoudonde@minedu.gov.gr
mailto:spoudonde@minedu.gov.gr
mailto:spoudonde@minedu.gov.gr
mailto:library@alpha.gr

		2018-10-22T12:46:00+0000
	ANNA VARLA




